役員会議事要旨（１２月分）

日 時：平成２８年１２月５日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、日向野理事

議 事：

１．国立大学法人京都教育大学施設使用要領の一部改正案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２８年１２月１２日（月）

出席者：細川学長、太田理事、日向野理事

議 事：

１．追加配分の申請について

附属図書館から申請のあった、追加配分申請について、了承した。

日 時：平成２８年１２月１９日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、日向野理事

議 事：

特に決定事項なし

日 時：平成２８年１２月２６日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、日向野理事

議 事：

１．平成２８年度国立大学法人京都教育大学補正予算（案）について

原案のとおり了承した。

２．当座貸越融資契約（案）について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２８年１２月２７日（火）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、日向野理事

議 事：

１．就業規則関係規程等の一部改正（案）について

下記の規程等について、原案のとおり了承した。

（１）国立大学法人京都教育大学教職員給与規程

（２）国立大学法人京都教育大学初任給、昇格、昇給等の基準に関する細則

（３）京都教育大学初任給調整手当支給細則

（４）京都教育大学期末手当及び勤勉手当支給細則

（５）国立大学法人京都教育大学非常勤職員給与規程

（６）教職キャリア高度化センター特任教員に関する特例規程

（７）連合教職実践研究科特任教員に関する特例規程

（８）国立大学法人京都教育大学教職員の再雇用に関する規程

（９）国立大学法人京都教育大学特定教員に関する規程

（10）国立大学法人京都教育大学特定職員に関する規程

（11）国立大学法人京都教育大学ハラスメント防止等に関する規程

（12）国立大学法人京都教育大学ハラスメント防止等に関する規程の運用について

（13）国立大学法人京都教育大学教職員の労働時間、休日及び休暇等に関する規程

（14）国立大学法人京都教育大学育児休業等に関する規程

（15）国立大学法人京都教育大学介護休業等に関する規程

（16）国立大学法人京都教育大学教職員懲戒規程

（17）国立大学法人京都教育大学非常勤職員の労働時間、休日及び休暇等に関する規程

（18）国立大学法人京都教育大学特命教員に関する特例規程